事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　４月１２日

　　教職員　各位
　　学生　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　１３号館仮設間仕切り撤去工事について（お知らせ）

　　標記について、下記の通りお知らせします。
　作業音やエレベーターの使用等ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工　事　場　所　　　　　１３号館２１６号室、３２０号室、４１８号室

２．工　事　日　時　　　　　令和４年４月１６日（土）、１７日（日）（予備日）
　　　　　　　　　　　　　　８：３０～１８：００

３．工　事　内　容　　　　　仮設間仕切り撤去（添付図参照）

４．注　意　事　項　　　　・工事場所前の廊下を通行される場合は注意して通行してください。
　　　　　　　　　　　　　・作業音・粉じん・ニオイが発生します。
　　　　　　　　　　　　　・作業員が館内出入りおよびエレベーターを使用します。

５．工　事　業　者　　　　　（株）夢咲工務店

６．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築係長　葛野（内線７０８５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：kadono_yu@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kadono_yu@jim.kit.ac.jp

6
0
0
0

6
0
0
0

4
8
0
0

4
8
0
0

2
1
0
0

1 800

7
8
0
0

7
0
0
0

7
8
0
0

2 50 7850

8
1
0
0

7
8
0
0

7
8
0
0

２０３

２０４

２０２Ｃ

２０２Ｄ

２１１

２０１Ｅ

２０２Ａ

２０１Ｆ

配管スペース

バルコニー

メンテナンス

PS

EPS

E.V.

EXP.J
A階段

EPS

P

B階段

吹抜

F-WC

廊下

給湯

連絡通路

キャノピー屋根

廊下

連絡通路

倉庫

給湯

M-WC

EXP.J

S

PS既存12号館

（2階）

ホール

（2階）

既存 10号館

エレベーター

実験・研究室2

実験・研究室2

(D)

(C)

(A)

実験・研究室 2

(B)

実験・研究室2

実験
・研究室2

(F)

(EMS室 )

実験
・研究室2

(E)

２１４

２１９

２０８

２１５

２０７

２１２

２０９

２１０

２１８ ２１７

２１３

２０６

２２０

２１６

4階 418号 室

3階 320号 室

2階 216号 室

仮 設 間 仕 切 り 撤 去 箇 所

13号 館 2階 平 面 図

倉庫

中央西自転車用門

Ｐ(21台）

Ｐ

Ｐ(15台）

廃棄物集積場

Ｐ(22台）

西門

(7台)

西北門

東門

(4台）
Ｐ

Ｐ

(2台）
Ｐ

(2台）

美術工芸資料館

中央西門

西部講義室

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫

倉庫

合同講義室

北講義室

11号館

薬品庫

10号館

12号館

西実験棟

倉庫

KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室

工繊会館

西部倉庫車庫

大学会館

和楽庵

Ｐ(5台） Ｐ(6台）

Ｐ(20台) Ｐ(9台)

Ｐ(1台)

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

16号館

17号館北棟

17号館南棟

18号館

19号館

KIT HOUSE

8号館

7号館

9号館

6号館

環境科学ｾﾝﾀｰ

情報科学ｾﾝﾀｰ

4号館

3号館

5号館

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

ﾌﾟﾗｻﾞKIT

2号館南棟

2号館北棟

1号館

ﾎﾟﾝﾌﾟ室

温室

実習棟14号館

15号館

松ヶ崎団地西構内図

13号館仮設間仕切り撤去工事について（お知らせ）

13号館